
会員各位

(公社)滋賀県建築士会

総務企画委員会

委員長　千葉薫　

１．

２．

３．

４．

５．

E-mail： shiga-sa@mx.bw.dream.jp

※郵送、ＦＡＸ、Ｅ－ｍａｉｌ、いずれかの方法で提出してください。

・返信が無い場合は、建築士会で把握しております情報により処理致します。

提出先

公益社団法人　滋賀県建築士会　事務局（担当：天野）

〒520-0801 滋賀県大津市におの浜1丁目1-18建設会館３階

TEL：077-522-1615   FAX：077-523-1602

名簿の配布先

全会員及び全賛助会員

名簿に記載する事項

・別添「会員名簿に係る調査票」に必要事項を記入のうえ、提出してください。

・記載したくない項目については不記載希望欄に「×」とご記入ください。

・会社名については、最低限記載することとさせて頂きます。

③会員相互の情報交換 ④本会が主催する行事に関する連絡、案内

⑤会費の徴収その他本会の経理に関する処理

⑥前各号に掲げるものの他総会での決定または会員の総意に基づき決定した利用目的

発刊の方法

従来通りの冊子による名簿

に必要事項を記入のうえ、令和２年１月１０日(金)までにご提出いただきますよう

宜しくお願い申し上げます｡                                            敬具

記

名簿の利用目的

①本会の会員の把握、連絡調整 ②本会の会議または緊急事項等の連絡

令和元年11月吉日

令和元年度会員名簿作成に係る情報収集について

拝啓　時下　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、本会運営に格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。

今般、公益社団法人滋賀県建築士会では、令和元年度の役員改正に伴い

会員名簿を作成、発刊いたします。つきましては、別添「会員名簿に係る調査票」



会員の基本情報について再整理を行い、名簿作成の基本情報とします。

会報その他の送付先については勤務先かご自宅、その他を選択ください。

名簿に記載される項目は原則　※印のついている項目となります

名簿に記載したくない項目については不記載希望欄に「×」とご記入ください。

名簿登載の希望の有無によらず、できる限り調査項目全て記入してください。

なお、この調査票は当会ホームページからダウンロードいただけますので、ご活用ください。

注：入力していただいた個人情報は当事務局にて厳重に管理し、名簿の配布先以外の第三者に提供いたしません。

提出先　→　　公益社団法人　滋賀県建築士会　事務局

〒520-0801 滋賀県大津市におの浜1丁目1-18建設会館３階

TEL：077-522-1615   FAX：077-523-1602　　E-mail： shiga-sa@mx.bw.dream.jp

※郵送、ＦＡＸ、Ｅ－ｍａｉｌ、いずれかの方法で提出してください。

ふりがな

※

記
載
希
望
し
な

い
場
合
は
✕
印

を
記
入

会社名

代表者名 ※

会 員 情 報 に 係 る 調 査 票

各種項目
名簿記載

項目
記　　入　　欄

名
簿
へ

の
記
載

Ｅ－ｍａｉｌ ※

ホームページＵＲＬ ※

所在地 ※

職　　種
※該当箇所に◯印

※ 設計・総合建設業・専門業及び材料関係・その他（ ）

会
社
概
要 電話番号 ※

ＦＡＸ

郵便番号 ※


